
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

10. Runde
24.10.2025 17:00
Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

KSV Wiener Linien Post R.S./Nord
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1131 HELD Michael 11
115

0
131
1

101
0

116
1

463
2

1

3324 BRENNER Julius 14
118

0
111
1

118
1

113
0

460
2

1

6297 KETTELE Elisabeth 18
110

0
111
0

113
0

109
0

443
0

0

2969 MIKOLITSCH Johannes 10
139

1
120
1

121
1

112
0

492
3

1

Ersatz
2768 GUTSCHE Rainer ab 1.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1184 VAISHAIPL Manfred 16
116
1

107
0

113
1

109
0

445
2

0

2638 HÖLLMÜLLER Gerhard 20
136
1

100
0

109
0

114
1

459
2

0

1271 BLÖSEL Johann 9
126
1

138
1

123
1

119
1

506
4

1

6124 MÜLLER Elfriede 17
111
0

98
0

118
0

118
1

445
1

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

464,50 1858 53 2 7
5 : 1

+ 3 -
9 0 62 1855 463,75

Mannschaftskapitän: Kettele Elisabeth Schiedsrichter: Gutsche Rainer Mannschaftskapitän: Höllmüller Gerhard
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