

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 10. Runde
 Datum: 24.10.2025 17:00
 Kegelbahn: Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1131	HELD Michael	11	115	131	101	116	463	1	
			0	1	0	1	2		
3324	BRENNER Julius	14	118	111	118	113	460	1	
			0	1	1	0	2		
6297	KETTELE Elisabeth	18	110	111	113	109	443	0	
			0	0	0	0	0		
2969	MIKOLITSCH Johannes	10	139	120	121	112	492	1	
			1	1	1	0	3		
Ersatz									
2768	GUTSCHE Rainer		ab 1.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Post R.S./Nord

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1184	VAISHAIPL Manfred	16	116	107	113	109	445	0	
			1	0	1	0	2		
2638	HÖLLMÜLLER Gerhard	20	136	100	109	114	459	0	
			1	0	0	1	2		
1271	BLÖSEL Johann	9	126	138	123	119	506	1	
			1	1	1	1	4		
6124	MÜLLER Elfriede	17	111	98	118	118	445	0	
			0	0	0	1	1		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
464,50	1858	53	2	7	5 : 1 + 3 -	9	0	62	1855	463,75

Mannschaftskapitän: Kettele Elisabeth	Schiedsrichter: Gutsche Rainer	Mannschaftskapitän: Höllmüller Gerhard